Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 12/11/2024
09:00
12/11/2024

2
09:30
12/11/2024

3
09:45
4 12/11/2024
10:00
5 12/11/2024
10:30
12/11/2024

6
10:40

N° Ruolo
sezione

4401/2024
01

4341/2024

01

3560/2024

01

700211/2008

01

7139/2016

01

5196/2016

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Monocratica

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
12/11/2024 al giorno

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.
Avv.

Avv.

12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale
D'ERRICO VINCENZO Awv. FERRARO SAVERIA ROSARIA

MASTRACCHIO ALFONSINA

Separazione giudiziale
BORGIA EMILIA  Convenuto principale
TUOSTO MARIA

Separazione giudiziale

BORRATA VITTORIO Convenuto principale
BUONANNO ROSANNA

Divisione di beni caduti in
successione
FRANZESE NICOLA Convenuto principale

Responsabilita professionale
PUCINO FILIPPO Convenuto principale
IODICE GENEROSO MARCO TULLIO

Querela di falso
FUSCHETTI GIANLUCA Convenuto principale

Termini



Avw. DELLAVOLPE MARCO
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
12/11/2024
7
10:50
12/11/2024
8
10:50
12/11/2024
9
11:00
10 12/11/2024
11:00
12/11/2024
11
11:10
12/11/2024
12
11:30

N° Ruolo

sezione

826/2016

01

6611/2016

01

1845/2016

01

2796-1/2024

01

889/2016

01

3179/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI

12/11/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

12/11/2024 Rito:

Parti

VESCE ENRICO Awv.

STELLATO GIUSEPPE
FUCCI STEVE

CANALE ORLANDO
MAROTTA FILIPPO

SAGLIOCCO ALFREDO

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

MOSCATIELLO BRUNO

Responsabilita professionale

Convenuto principale

Querela di falso

Convenuto principale

PALMIERO CARLO MARIA

PISCITELLI LUCIA

SERENA ALDO
ORLANDO MARIA

BUONANNO ROSANNA

GEREMIA LUCA

Responsabilita professionale

Convenuto principale

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Termini



13

12/11/2024

12:30

11/11/2024

6470/2023

01

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

NOTO STEFANIA Convenuto principale

Separazione giudiziale
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 12/11/2024 al giorno 12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito

Totale fascicoli 13
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