

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 12/11/2024 al giorno 12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	12/11/2024 09:00	4401/2024 01	Collegiale	Attore principale Avv.	D'ERRICO VINCENZO Aw.	Separazione giudiziale FERRARO SAVERIA ROSARIA	
				Convenuto principale Avv.	MASTRACCHIO ALFONSINA		
2	12/11/2024	4341/2024	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale	
	09:30	01			BORGIA EMILIA Convenuto principa TUOSTO MARIA		
3	12/11/2024	3560/2024	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale	
	09:45	01		Avv.	BORRATA VITTORIO Convenu BUONANNO ROSANNA	nto principale	
4	12/11/2024	700211/2008	Monocratica	Attore principale		Divisione di beni caduti in	
	10:00	01		Avv. Avv.	FRANZESE NICOLA Convenu	successione uto principale	
5	12/11/2024	7139/2016	Monocratica	Attore principale		Responsabilita professionale	
	10:30	01		Avv. Avv.	, ,	ие	
6	12/11/2024	5196/2016	Monocratica	Attore principale		Querela di falso	
	10:40	01		Avv.	FUSCHETTI GIANLUCA Convenu	to principale	

11/11/2024 Page 1 of 3



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 12/11/2024 al giorno 12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto	Termini
7	12/11/2024	826/2016	Monocratica	Attore principale		Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
	10:50	01		Convenuto principale Avv.	VESCE ENRICO Aw.  STELLATO GIUSEPPE FUCCI STEVE	MOSCATIELLO BRUNO	
8	12/11/2024	6611/2016	Monocratica	Attore principale		Responsabilita professionale	
Ü	10:50	01			CANALE ORLANDO MAROTTA FILIPPO	Convenuto principale	
9	12/11/2024	1845/2016	Monocratica	Attore principale		Querela di falso	
	11:00	01		Avv.	SAGLIOCCO ALFREDO PALMIERO CARLO MARIA	Convenuto principale	
10	12/11/2024 11:00	2796-1/2024 01	Monocratica	Attore principale Avv. Convenuto principale Avv.	PISCITELLI LUCIA		
11	12/11/2024 11:10	889/2016 01	Monocratica	Attore principale  Avv.  Avv.	SERENA ALDO <i>Convenu</i> ORLANDO MARIA	Responsabilita professionale to principale	
12	12/11/2024	3179/2024	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale	
	11:30	01	01	Avv. Avv.	BUONANNO ROSANNA GEREMIA LUCA	Convenuto principale	

13	12/11/2024	6470/2023	Monocratica	Attore principale					Separazione giudiziale
	12:30	01			Avv. Avv.	NOTO	STEFANIA	Convenuto principale	9

11/11/2024 Page 2 of 3



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 12/11/2024 al giorno 12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero Udienza Nº Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini

data e ora sezione Rito

Totale fascicoli 13

11/11/2024 Page 3 of 3